

Årsredovisning

för

Projekta VVS Skaraborg AB

559197-3085

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Projekta VVS Skaraborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde den 7 februari 2025



Oskar Persson

Årsredovisning

för

Projekta VVS Skaraborg AB

559197-3085

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Projekta VVS Skaraborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra nyinstallation, reparation och försäljning av material inom vvs- och byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat samtliga aktier i Lars Anderssons Rör AB, org nr 556855-6996.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	443	0	1	833
Resultat efter finansiella poster	349	-57	-101	385
Soliditet (%)	77	92	92	76

Bolagets omsättning har ökat eftersom verksamheten återupptogs under en del av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	484 830	5 797	540 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 797	-5 797	0
Årets resultat			348 963	348 963
Belopp vid årets utgång	50 000	490 627	348 963	889 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	490 627
årets vinst	348 963
	839 590
disponeras så att i ny räkning överföres	839 590
	839 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	442 692	0
Övriga rörelseintäkter	16 900	32 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	459 592	32 715

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-277 251	-4 947
Övriga externa kostnader	-232 932	-82 940
Personalkostnader	0	-2 021
Summa rörelsekostnader	-510 183	-89 908

2

Rörelseresultat

-50 591 **-57 193**

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	400 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	405
Räntekostnader och liknande resultatposter	-446	-1
Summa finansiella poster	399 554	404

Resultat efter finansiella poster

348 963 **-56 789**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	65 000
Summa bokslutsdispositioner	0	65 000

Resultat före skatt

348 963 **8 211**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-2 414
Årets resultat	348 963	5 797

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

656 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

656 000

0

Summa anläggningstillgångar

656 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

400 000

0

Övriga fordringar

6 311

8 207

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 668

16 217

Summa kortfristiga fordringar

411 979

24 424

Kassa och bank

Kassa och bank

171 954

634 818

Summa kassa och bank

171 954

634 818

Summa omsättningstillgångar

583 933

659 242

SUMMA TILLGÅNGAR

1 239 933

659 242

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

490 627

484 830

Årets resultat

348 963

5 797

Summa fritt eget kapital

839 590

490 627

Summa eget kapital

889 590

540 627

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

75 000

75 000

Summa obeskattade reserver

75 000

75 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

19 342

23 012

Summa långfristiga skulder

19 342

23 012

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

15 000

Skatteskulder

0

5 602

Övriga skulder

256 000

0

Summa kortfristiga skulder

256 000

20 602

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 239 933

659 242

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	656 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	656 000	0
Utgående redovisat värde	656 000	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2021	75 000	75 000
	75 000	75 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2025-01-27



Oskar Persson